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Demolizioni

Demolizione di manufatti in
calcestruzzo e relativo strato di
finitura

INTERVENTO 4 | Strade con mattonelle di cemento nelle quali si
prevede la ripavimentazione con basole in pietra lavica
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Ricostruzioni

Ricollocazione delle basole con
relativo sottofondo
Massetto con rete elettrosaldata Φ8
20/20

Fondazione stradale
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Demolizioni

Ricostruzioni

Demolizione di manufatti in
calcestruzzo e relativo strato di
finitura

INTERVENTO 3 | Strade con asfalto su mattonelle nelle quali si
prevede la ripavimentazione con basole in pietra lavica
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Ricollocazione delle basole con
relativo sottofondo
Massetto con rete elettrosaldata Φ8
20/20

Fondazione stradale

0,
20

0,
10

0,
10

Scarifica asfalto esistente
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Ricostruzioni

Dismissione delle basole
esistenti e del relativo
sottofondo

Demolizione di manufatti
in calcestruzzo

Ricollocazione delle basole
con relativo sottofondo
Massetto con rete
elettrosaldata Φ8 20/20

Fondazione stradale

0,
20

0,
20

0,
20

0,
10

0,
10

INTERVENTO 5 | Dismissione e ricollocazione della
pavimentazione in pietra lavica

1,857,20
6,00

VIA CRISPI

Demolizione di manufatti in
calcestruzzo e relativo strato di
finitura

Smontaggio di ciglioni in
pietra lavica

Ulteriore demolizione di manufatti in
calcestruzzo per regolarizzazione

Ricollocazione di ciglioni
in pietra lavica

Magrone

Pavimentazione in pietrine di
cemento 20x20 cm e collante
Massetto con rete elettrosaldata Φ8
20/20
Fondazione stradale
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Strada esistente

Strada esistente

Demolizioni

INTERVENTO SUI MARCIAPIEDI

Ricostruzioni

PROGETTO ESECUTIVO
 Lavori di "Rigenerazione urbana del centro abitato di Ramacca, volto alla riduzione del
fenomeno di marginalizzazione e degrado sociale, nonché al miglioramento della qualità
del decoro urbano e del tessuto sociale ed ambientale da attuare nei vicoli adiacenti del

centro storico"
CUP: F12F22000310001 - CIG: 9569954FDB
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PROGETTO: VIA A. MANZONI, VIA N. SAURO E VIA F. CRISPI
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1 Pavimentazione stradale in basole di pietra lavica
formato 20x40 cm

2 Orlatura in pietra lavica

3 Marciapiede pavimentato con mattonelle di cemento
formato 20x20 cm

1

2

3
1 Pavimentazione stradale in

basole di pietra lavica
formato 20x40 cm

2 Orlatura in pietra lavica

3 Marciapiede pavimentato con mattonelle
di cemento, formato 20x20 cm

1 MANZONI - TRATTO 4: Planimetria degli interventi, scala 1:100 Dettagli intervento, scala 1:20

2 VIA NAZARIO SAURO - TRATTO 1: Planimetria degli interventi, scala 1:100 Dettagli intervento, scala 1:20
1

2

PIAZZA
MARGHERITA

3 VIA FRANCESCO CRISPI - TRATTO 5: Planimetria degli interventi, scala 1:100

14

1 Pavimentazione stradale in basole
di pietra lavica formato 20x40 cm

4 Pavimentazione stradale in
accoltellato lavico

1 MANZONI - Sezione tipo, scala 1:100 2 NAZARIO SAURO - Sezione tipo, scala 1:100 3 CRISPI - Sezione tipo, scala 1:100

Dettagli intervento, scala 1:20

3

Intervento puntuale di ripavimentazione del
marciapiede esistente; si stima di estendere
l'intervento per 10 m lineari per ciascun lato della
strada

2
3

2 Orlatura in pietra lavica

3 Marciapiede pavimentato con mattonelle
di cemento, formato 20x20 cm
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